Директору МБОУ «Школа №54»
                                                                       О.В.Кобцевой
(ФИО родителя/законного представителя), проживающего по адресу:
______________________________
контактные телефоны:
______________________________

 СОГЛАСИЕ НА УЧАСТИЕ
в  лагере с дневным пребыванием детей в дистанционном режиме
Я, _____________________________________________________________,
проживающий(ая) по адресу ______________________________________
Паспорт серия _________ номер________, выдан_____________________________________________________________,
являясь родителем (законным представителем) _______________________________________________________________
(Ф.И.О.ребёнка(подопечного))
(сын, дочь ит.п.)
Проживающий (ая)по адресу ______________________________________
Паспорт серия _________ номер________,
выдан _____________________________________________________________.
Настоящим подтверждаю своё согласие на предоставление и обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребёнка(подопечного)в целях участия в лагере с дневным пребыванием детей в дистанционном режиме, проводимом в период с 28.07. по 17.08.2020 на базе МБОУ «Школа №54»,
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка (подопечного) в период реализации Проекта  беру  на себя.
Настоящим подтверждаю своё согласие, что действую по своей воле и в интересах ребёнка, родителем (законным представителем) которого я являюсь.

[bookmark: _GoBack]« 28	» июля  2020 год				_________/____________/
								подпись	расшифровка